
Koupaliště Kadaň 
na základě nařízení mimořádných opatření vyhlášených ČR 26.7.2021 MZ ČR 

stanovuje od 1.8.2021 

následující podmínky pro vstup osob do areálu koupaliště s výjimkou dětí do dovršení 6 let 

věku: 

 

a) osoba absolvovala nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 s 

negativním výsledkem. 

 

b) osoba absolvovala nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost antigenu viru SARS-

CoV-2 s negativním výsledkem. 

 

 c) osoba byla očkována proti onemocnění covid-19 a doloží národním certifikátem o 

provedeném očkování nebo národním certifikátem o dokončeném očkování, že u očkování 

uplynulo: 



       i) od aplikace druhé dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu podle 

souhrnu údajů o léčivém přípravku (dále jen „SPC“) nejméně 14 dní,     

      ii) od aplikace dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu podle SPC 

nejméně 14 dní; 

 

d) osoba prodělala laboratorně potvrzené onemocnění covid-19, uplynula u ní doba izolace 

podle platného mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního 

pozitivního POC antigenního testu na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 nebo RT-

PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více než 180 dní. 

 

Návštěvník, který neprokáže před zakoupením vstupenky splnění některé z výše uvedených 

podmínek, nemůže být do areálu vpuštěn. 

 

Omlouváme se návštěvníkům za omezení a přijatá opatření, která nemůžeme jako 

provozovatelé areálu koupaliště jakkoliv ovlivnit. 


